СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  « УРАКОВСКОЕ»

 « УРАК» МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЭТЫСЬ   ДЕПУТАТЪЕСЛЭН  КЕНЕШСЫ

 Советская ул. д.12а  д. Ураково  Глазовский район, Удмуртская Республика, тел.90-738

Двадцать вторая сессия  Совета  депутатов муниципального

 образования «Ураковское» третьего созыва

                                                                РЕШЕНИЕ

                       Совета депутатов муниципального образования «Ураковское»

07.11.2014 года                                                                                                           №  83

Об исполнении бюджета муниципального

образования «Ураковское» за 9 месяцев 2014 года

Рассмотрев информацию Главы муниципального образования «Ураковское» об

исполнении бюджета муниципального образования «Ураковское» за 9 месяцев 2014 года,

Совет депутатов муниципального образования «Ураковское» РЕШИЛ:

Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Ураковское» за

9 месяцев 2014  года принять к сведению (отчет прилагается).

Глава муниципального

образования «Ураковское»                    Т.В.Бабинцева